
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 23.10.2022 Vieta: Mārupes Ledus halle Sākums: 09:45 Beigas: 11:42 Skat.: 45 Spēles Nr.: 30

Mārupes Hokeja
Savienība SIA BHD Sports6 : 5

(3:1, 2:1, 1:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DAVIDONIS Renārs, RUDZĪTIS Ritvars Roberts  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:00 : 2:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 3:10 : 2:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 4 4:00 : 1:50 0 : 1 0 : 0

Kopā 6 : 5 0 : 0 0 : 0 6 : 10 9:10 : 5:50 2 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MHS  35 POZNIAKOVAS Edvardas Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MOG  30 JUHIMENKO Kirils Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 02:36 0:1 MOG VS 21 VAVILOVS Toms MAĻIŅINS Antons #17
Nor. 05:02 06:20 MOG  17 MAĻIŅINS Antons Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 06:20 1:1 MHS VV1 22 DEJUS Gustavs RACIŅŠ Rafaēls Kristers #30
Nor. 09:28 11:28 MHS  14 KRONBERGS Rolands Rojs Bloķēšana
Vārti 11:43 2:1 MHS VS 17 JANSONS Roberts Rodrigo  
Vārti 13:54 3:1 MHS VS 30 RACIŅŠ Rafaēls Kristers JANSONS Roberts Rodrigo #17
Nor. 19:18 21:18 MOG  17 MAĻIŅINS Antons Grūšana uz apmali

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:51 23:51 MHS  11 BONDARS Valters Bloķēšana
Nor. 24:53 26:45 MOG  11 ALEKSĀNS Ričards Daniels Klupināšana
Vārti 26:45 4:1 MHS VV1 14 KRONBERGS Rolands Rojs JANSONS Roberts Rodrigo #17
Vārti 33:55 4:2 MOG VS 17 MAĻIŅINS Antons PETROVS Edgars #22
Vārti 37:16 5:2 MHS VS 7 LŪSĪTIS Ernests DEJUS Gustavs #22

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 44:21 5:3 MOG VS 6 KANDIS Kristaps MAĻIŅINS Antons #17
Nor. 45:21 47:21 MOG  8 ZEMŽĀNS Kristaps Klupināšana
Nor. 46:30 46:30 MHS  14 KRONBERGS Rolands Rojs Klupināšana
{game_eve 46:30  MOG     
Vārti 50:49 5:4 MOG VS 15 SKUJIŅŠ Tomass BUŠS Roberts #27
Vārti 54:26 6:4 MHS VS 7 LŪSĪTIS Ernests JANSONS Roberts Rodrigo #17
Nor. 55:47 57:47 MOG  60 SVIČKARS Ņikita Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 58:04 59:54 MHS  7 LŪSĪTIS Ernests Sitiens ar nūju
VS 58:04  MOG  30 JUHIMENKO Kirils Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 58:04  MOG     
Vārti 59:54 6:5 MOG VV1 36 VASIĻEVSKIS Mikaels  
VS 60:00  MHS  35 POZNIAKOVAS Edvardas Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Mārupes Hokeja Savienība
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 POZNIAKOVAS Edvardas 0 0 0.00 60:00

SIA BHD Sports
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 JUHIMENKO Kirils 0 0 0.00 58:04

Komandu statistika

Mārupes Hokeja Savienība (MHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A LŪSĪTIS Ernests 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U HONCHARENKO Danylo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U SOKOLOV Bohdan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U BONDARS Valters 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A KRONBERGS Rolands Rojs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U JANSONS Roberts Rodrigo 1 3 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U SAVEĻJEVS Georgijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A TAURIŅŠ Rodrigo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A DEJUS Gustavs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A BERNĀNS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 U RACIŅŠ Rafaēls Kristers 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U SMIRNOVS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U KORCHEVNYI Tymur 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 5 11 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

SIA BHD Sports (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BLŪMS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 A KANDIS Kristaps 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A ZEMŽĀNS Kristaps 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U RĒDLIHS Mārcis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ALEKSĀNS Ričards Daniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U SKUJIŅŠ Tomass 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U JANSONS Rojs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U MAĻIŅINS Antons 1 2 3 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U VAVILOVS Toms 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A PETROVS Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U BUŠS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 A UŽULIS Niklāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 A VASIĻEVSKIS Mikaels 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U ROŽUKALNS Krīvs Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

60 A SVIČKARS Ņikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U FRANKS Rolands 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 4 9 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GRĪNBERGS Sandis
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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